
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 27
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Přesun recepce + šikmá plošina (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
V návaznosti na řešení inkluze a na základě požadavku provozovatele školy je 

potřeba zajistit možnost nového umístění recepce tak, aby byl umožněn přímý výhled na 
vstup - původní umístění recepce naproti výtahu tento požadavek nesplňovalo. Z tohoto 
důvodu změna řeší přípravu/přesun prvků elektro do místa budoucí recepce - umístění 
pod rameno schodů. Původní recepce je vyjmuta z předmětu díla.

Dále je nutné dořešení bezbariérového přístupu ve vstupu do budovy pomocí 
šikmé nájezdové rampy z ulice Pernerova pro překonání schodů k schodišťové plošině. 
V zadávacím projektu neřešeno. Je nutná výměna typu plošiny z důvodu 
nedostatečného prostoru pro nájezd pro handicapované a realizace bočního nájezdu 
v prostoru u vstupu do školy + příprava pro zvonek pro handicapované u vstupu do školy 
pro případnou asistenci

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 027.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 116 709,91 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

116 709,91Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objed Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _027

Stavba: Pernerova - změna č.027

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava' označeny popisem ’CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 116 709,91

Sazba dané Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 116 709,91 24 509,08

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 141 218,99
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _0 27

Stavba: Pernerova - změna č.027

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.27a Změna č.027a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady
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Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

116 709,91

116 709,91 
108 263,23 

8 446,68

141 218,99

141 218,99 
130 998,51 

10 220,48

Typ

STA
Soupis
Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.027 

Objekt:
1.27a - Změna č.027a - připočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně 
108 263.23 

0.00

108 263,23

Výše dané 
22 735,28 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21.00% 

15,00%

130 998,51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.027
Objekt:

1.27a - Změna č 027a - připočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

M- Práce a dodávky M 

33-M - Montáže dopr.zaríz.,sklad. zař. a váh 

21-M - Elektromontáže - silnoproud 

1 - Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik 

02.01.2017 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)

3 - Kabely

4 - Společné kabelové trasy 

7 - Ostatní

D1 - Elektromontáže - slaboproud 
D2 - Školní rozhlas 

D3 - Strukturovaná kabeláž

D6 - PZTS poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace

Datum: 14. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

108 263,23
30 000,00 

30 000,00 

16 622,16 

417,57 

641,94 

8 302,65

2 754,00 

4 506,00

61 641,07 

8 331,87 

49 568,00

3 741,20
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.027
Objekt:

1 27a - Změna č.027a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 14.12. 2018

Zadavatel:
Uchazeč

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 108 263,23

D M Práce a dodávky M 30 000,00

D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 30 000,00
1 K Poli příplatek za boční nájezd šikmé schodišťové plošiny, specifikace dle odsouhlaseného vzorkovacího listu kpl 1.000 30 000,00 30 000,00 R-položka

D 21-M Elektromontáže - silnoproud 16 622,16

D 1 Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik 417,57
2 K 6.13 Doplněni jističe do rozvaděče ks 1,000 417,57 417,57 Smluvní rozp.

D 02.01.2017 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 641,94
3 K 2.1.30 přístrojová krabice pro zásuvku do zdi nebo SDK ks 3,000 88,32 264.96 Smluvní rozp.

4 K 2.1.34 rozvodná krabice s víčkem a svorkovnici do zdi nebo SDK , hl. 42mm ks 2,000 188,49 376.98 Smluvní rozp.

D 3 Kabely 8 302,65
5 K 3.16 PRAFIaSafeX 3Jx2,5mm2 m 85.000 59,17 5 029.45 Smluvní rozp.

6 K 3.19 PRAFIaSafeX 3Jx1,5mm2 m 40.000 47.23 1 889,20 Smluvní rozp.

7 K 3.31 CH-R 6mm2 m 40,000 34.60 1 384,00 Smluvní rozp.

D 4 Společné kabelové trasy 2 754,00

8 K 4.28
kabelový žlab drátěný (galvanicky pozinkovaný) 50x60, vč. spojových dílů. vč. závěsných a úchytných konstrukcí, vč. 
příslušenství

m 10.000 275.40 2 754.00 Smluvní rozp.

D 7 Ostatní 4 506,00
9 K 7.4 Stavební přípomoce, prostupy hod

—
5,000 331,20 1 656.00 Smluvní rozp.

10 K 7.17 Těleso přímotopu do výtahové šachty - 2.5 kW ks 1,000 2 850.00 2 850.00 R-položka

P Poznámka k položce:
Včetně montáže, upevňovacích prostředků apcd

D D1 Elektromontáže - slaboproud 61 641,07

D D2 Školní rozhlas 8 331,87
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

11 K 1.6 Kabel 2x1,5 B2ca, s1. dO. kabel funkční při požáru PH30-R dle ZP27 dle ČSN 73 0848 - součást dokumentace Půdní 
vestavby 8/2016 m 40,000 54,58 2 183,20 Smluvní rozp.

12 K 1.9 Kabelová příchytka funkční při požáru PH30-R dle ZP27 dle ČSN 73 0848 ks 100.000 43.19 4 319.00 Smluvní rozp.

13 K 1.10 Strojní drážkování pro trubky pr 25mm.32mm + zához drážky - součást dokumentace Půdní vestavby 8/2016 m 10,000 99,36 993,60 Smluvní rozp.

14 K 1.17 Propojeni, montáž, oživení, revize, měřeni, protokoly, školeni obsluhy, připomocné práce, vrtání, řezáni kpl 1,000 749.58 749 58 0603 oc,vozena ze 
’ smi. rozpočtu

15 K 1.19 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,000 86,49 cena odvozena ze °o.49 .smi. rozpočtu

D D3 Strukturovaná kabeláž 49 568,00
16 K 2.12 Panel domácího telefonu pro napojeni na IP ústřednu se čtyřmi tlačítky, kódovou klávesnicí, hovorovou jednotkou, včetně 

instalační krabice ks 1,000 36 614.60 36 614,60 Smluvní rozp.

17 K 2.20 Kabel UTP cat6, bezhalogenový m 100,000 29,28 2 928,00 Smluvní rozp.

18 K 2.21 Kabel 2x1.5 pro napájeni zámku m 70,000 36,83 2 578,10 Smluvní rozp.

19 K 2.24 Trubka ohebná elektroinstalační pr. 32mm m 20,000 54,63 1 092,60 Smluvní rozp.

20 K 2.27 Kovový kabelový žlab 150x60 včetně uchycení do stropu, víka,tvarovek, příslušenství, komplet včetně montáže m 3,000 457,05 1 371,15 Smluvní rozp.

21 K 2.30 Strojní drážkováni pro trubky pr. 32mm, + zához drážky m 30,000 99,36 2 980,80 Smluvní rozp.

22 K 2.32 Propojeni, montáž, oživení, revize, měřeni, protokoly, školeni obsluhy, připomocné práce, vrtání, řezání kpl 1,000 1 820,68 1 820,68 “na odvozena ze 
smi. rozpočtu

23 K 2.34 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,000 182,07 ,00 cena odvozena ze loZ.U/ . r.smi. rozpočtu

D D6 PZTS poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace 3 741,20
24 K 6.12 Strojní drážkováni pro trubky pr. 25mm + zához drážky m 20,000 99,36 1 987,20 Smluvní rozp.

25 K 6.9 Kabel PZTS 2x1+4x0,22 m 40,000 43,85 1 754,00 Smluvní rozp.
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.027 

Objekt:
1 27a - Změna č.027a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pro.ektanL

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 14. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

8 446,68

Základ dané 
8 446,68 

0,00

v CZK 10 220,48

Sazba daně Výše dané
21,00% 1 773,80
15,00% 0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.027
Objekt:

1.27a - Změna č.027a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 14. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

8 446,68
8 446,68 

5 086,20 

2 453,24 

453,62 

453,62
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.027
Objekt:

1,27a - Změna č.027a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 14. 12. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 8 446,68

d VRN Vedlejší a ostatní náklady 8 446,68

D VRN3 Zařízeni staveniště 5 086,20
1 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 4,698 1 082,63 5 086,20

D VRN4 Inženýrská činnost 2 453,24

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby nutné pro provoz 
školky

% 0,252 1 082,63 272,82

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 082,63 2180,42

D VRN6 Územní vlivy 453,62
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 1 082,63 453,62

D VRN7 Provozní vlivy 453,62

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 1 082,63 453,62
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 28
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:
Schodiště do 4.NP (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Původního kamenné točité schodiště se nachází v dobrém technickém stavu a 

vzhledem ke své historické hodnotě bude zachováno. Navrhované úpravy spočívají 
zejména v opravě povrchů a repasi zábradlí.

Dále je doplněn otopný žebříček na WC z důvodu odstranění původního 
poškozeného otopného trubkového registru a jeho nahrazení za účelem zajištění 
bezproblémové funkčnosti.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 028.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresu:
Cena méněprací bez DPH:

-105 537,84 Kč

Cena víceprací bez DPH:

161 374,99 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

55 837,15 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objed

Datum:

Podpis zmocněnjce zhotovitele:

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _028

Stavba: Pernerova - změna č.028

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
práci, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 55 837,15

Sazba daně Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 55 837,15 11 725,80

snížerá 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 67 562,95
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _028

Stavba: Pernerova - změna č.028

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.28a Změna č.028a - přípočet
C.a Půdní vestavba
VRN

1.28b
C.b
C.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.028b - odpočet

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady
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Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

55 837,15 67 562,95

161 374,99 195 263,74 STA
144 208,48 174 492,26 Soupis

17 166,51 20 771,48 Soupis
-105 537,84 -127 700,79 STA

-94 311,04 -114 116,36 Soupis
-11 226,80 -13 584,43 Soupis



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.028 

Objekt:
1.28a - Zména č.028a - připočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2018

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

144 208,48

Základ dané 
144 208,48 

0,00

Výše dané 
30 283,78 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

174 492,26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.028
Objekt:

1.28a - Zména č.028a ■ přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 - Ústřední vytápění - armatury

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

766 - Konstrukce truhlářské

772 - Podlahy z kamene

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 11.12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

144 208,48

11 597,13 

7 755,49 

875,04 

2 454,79 

511,81 

132 611,35 

4 471,49 

989,54 

7 986,40 

32 554,20 

81 743,17 

4 452,71 

413,84
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.028
Objekt:

1.28a - Zména č.028a - připočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Misto: Datum: 11.12.2018

Zadavate: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 144 208,48

D

D

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 597,13

7 755,49
K 612325225 Štuková omítka malých ploch do 4..0m2 na stěnách kus 3,000 1 402,48 4 207,44 smi. rozpočet

W "Zed na poslední podestě" 2 2,000
W "Piiír 1 1,000
w Součet 3,000

K 622635041 Oprava spárováni cihelného zdivá stěn MC v rozsahu do 50 % m2 5,470 127,60 697,97 smi. rozpočet

i K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 5.470 283,01 1 548,06 smi. rozpočet

K 632^50121 Potér cementový vyrovnávací ze suchých směsi v pásu o průměrné (střední) tl od 10 do 20 mm m2 3,900 333,85 1 302,02 smi. rozpočet
W "Horní parapet - oblouky + přímý" 0,8+0.8+0,4 2,000
W "Parapet" 0,6 0,600
W "Zábradlí na poslední podestě" 0,3*4+0,1 1,300
W Součet 3,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 875,04
K 289902111R00 Otlučeni nebo odsekání omítek stén m2 5,470 159,97 875,04 smi.rozpočet

W "Zed na poslední podestě" 2,1 *1,0+0,3*3*1,1+1,7*1,4 5.470

D 997 Přesun sutě 2 454,79

6 K 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky přes 21 do 24 m

t 0,412 1 654,33 681,58 smi.rozpočet

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,412 412,34 169,88 smi rozpočet

8 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 9,888 24,84 245,62 smi.rozpočet

W 0,412*24 'Přepočtené koeficientem množství 9,888

9 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,412 3 295,41 1 357,71 smi.rozpočet

D 998 Přesun hmot 511,81

10 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 0,817 626,45 511,81 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 132 611,35

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 4 471,49
11 K 5.01 Ocelové potrubí, závitové. FET 6001. DN 15. 21.4x2,65mm m 8.000 372.22 2 977,76 smi.rozpočet

VV "Úprava tělesa v m.č. 3.08" 2.0 2,000
VV "Přesun trasy v m.č. 3.03-3.05" 6.0 6,000
VV Součet 8.000

12 K 5.05 základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně m 8,000 49.02 392,16 smi.rozpočet

13 K 6.01 Izolace potrubí pro potrubí DN15. ? ? 0.04 W/(mK) při 0 °C, tl. 25 mm m 8,000 117,91 943,28 smi.rozpočet

14 K 998733203 Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m % 43,132 3,67 158,29 smi.rozpočet

D 734 Ústřední vytápěni - armatury 989,54
15 K 2.01 Radiátorové šroubeni rohové. DN 15 kus 1,000 615,64 615,64 smi.rozpočet

16 K 2.03 Termostatická hlavice, pro ventilová tělesa RA kus 1,000 370.94 370,94 smi.rozpočet

17 K 998734203 Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m % 9,866 0.30 2,96 smi.rozpočet

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 986,40
18 K Poli Demontáž tělesa kus 1,000 400.00 400,00 OZ302

19 K 735111R02 Úpravy potrubí pro dopojení nového tělesa kpl 1,000 1 557,00 1 557,00 R-položka

20 K 735164R01
Trubkové otopné těleso. Koralux Linear Max. délka: 450mm; výška: 1820mm. spodní připojeni. Typ: KLM 1820; včetně 
příslušenství pro upevněni na zeď. kus 1,000 5 842.98 5 842,98 R-položka

21 K 998735203
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 24 m % 78,000 2,39 186,42 smi.rozpočet

D 766 Konstrukce truhlářské 32 554,20
22 K 766694R01 D+M parapetu dřevěného masivního na zábradlí nejvyšši podesty kus 1,000 7 500,00 7 500,00 R-položka

Poznámka k položce

P Včetně povrchové úpravy
Deska tl. 30 mm s rozšířením u sloupku
Rozměry cca 2.5‘0.2*0,3’0,3

23 K 766694R02 D+M parapetu dřevěného masivního k oknu vedlejšího schodiště kus 1,000 3 900,00 3 900,00 R-položka
Poznámka k položce:
Včetně povrchové úpravy
Deska tl. 30 mm
Rozměry cca 1.0‘0.38 m

24 K 766694R03 D+M parapetu dřevěného masivního na obloukové plochy u vedlejšího schodiště kus 2,000 10 400,00 20 800,00 R-položka
Poznámka k položce
Včetně povrchové úpravy
Deska tl. 30 mm
Rozměry cca 1,5m1.6 m

25 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

% 322,000 1.10 354,20 smi.rozpočet

D 772 Podlahy z kamene 81 743,17
26 K 77223 F4 Stávající schodiště - žulové stupně (přebroušení. vyčištění a nakonzervování) kus 30,000 2 539.86 76 195,80 smi.rozpočet

VV "F4M
VV " 4NP - vedlejší schodiště" 30 30,000

27 K 77224 F4 Stávající dlažby (přebroušení. vyčištěni a nakonzervováni) m2 1,780 2 437.83 4 339,34 smi.rozpočet

w "F4"
w " 4NP - vedlejší schodiště - sokl" 8,9*0,2 1,780

28 K 998772203
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 805,351 1,50 1 208,03 smi.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 4 452.71

29 K 782612313 Montáž obkladů parapetů z měkkých kamenů kladených do lepidla z nepravidelných desek s řezanými stranami tl. přes 30 
do 50 mm m2 0,600 1 470.00 882,00 CS ÚRS 2019 01

30 M 583819R01 deska parapetní pískovec tl 5cm kus 1,000 3 390,00 3 390,00 R-položka

31 K 998782203 Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 60 m % 42,720 4,23 180,71 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 413,84

32 K 784211103
Malby z malířských směsí otéruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otéruvzdorné výborné v místnostech výšky 
přes 3,80 do 5,00 m

m2 5,680 72,86 413,84 smi, rozpočet

W "Zed na poslední podestě" 2,1*1.1+0.3*3"1,1+1,7*1.4 5,680
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.028 

Objekt:
1.28a - Zména č.028a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavate:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum:

Základ dané 
17 166,51 

0,00

11. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

17 166,51

Sazba dané
21,00%

15.00%

Výše dané 
3 604,97 

0,00

v CZK 20 771,48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Penerova - zména č.028
Objekt:

1.28a - Změna č.028a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 11. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

17 166,51
17 166,51 

2 080,92 

8 253,02 

4 688,20 

824,87 

824,87 

494,63
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.028
Objekt:

1.283 - Zména č.028a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavate:
Uchazeč

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 12. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem 17 166,51

o VRN Vedlejší a ostatní náklady 17 166,51

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 080,92
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 1 442.08 1 387,28 smi.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukci, 
apod.) ________________ _________________________ __________________________

% 0,481 1 442,08 693,64 smi.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 8 253,02
3 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 5,723 1 442.08 8 253,02 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 4 688,20
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 1 442.08 396.57 smi.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 1 442,08 4 291,63 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 824,87
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 1 442,08 824,87 smi.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 824,87
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 1 442,08 824,87 smi.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 494,63
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni % 0,343 1 442.08 494,63 smi.rozpočet
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.028 

Objekt:
1.28b - Zména č.028b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 11.12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
-94 311,04 

0,00

-94 311,04

Výše dané 
-19 805,32 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

114 116,36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.028

Objekt:
1 28b - Zména č.028b - odpočet

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

773 - Podlahy z litého teraca

Datum: 11. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-94 311,04
-94 311,04

-94 311,04
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.028
Objekt:

1 28b * Zména č.028b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum: 11.12.2018

Zadavatel:
Uchazeč

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -94 311,04

D PSV Práce a dodávky PSV -94 311,04

D 773 Podlahy z litého teraca -94 311,04
1 K 773221211 Obklady barevným litým teracem stupňů rovných m2 -8,000 5 564,13 -44 513,04

W
W

"dle skladby F4-vedlejší schodiště" -8
Součet

-8,000
-8,000

2 K 773223100 Obklady barevným litým teracem čel stupňů tl do 20 mm m2 -3,499 2 782,06 -9 734,43
VV
w

"dle skladby F4-vedlejší schodiště" -18*1.08*0,18
Součet

-3,499
-3,499

3 K 773229090 Obklady schodišť barevným litým teracem Příplatek k cenám za bílý cement m2 -11,499 635,90 -7 312,21
VV
W

-8,0-3,499
Součet

-11,499
-11,499

4 K 773229091 Obklady schodišť barevným litým teracem Příplatek k cenám za kamenické opracováni stupnic m2 -11.499 158.98 -1 828,11

5 K 773424200 Soklíky z barevného litého teraca schodišťové šikmé tl 20 mm výšky do 100 mm m -8,900 1 126,07 -10 022,02

W
W

"při vedl.schodišti"-8,9
Součet

-8,900
-8,900

6 K 773429090 Soklíky z barevného litého teraca Příplatek k cenám za bílý cement m -8,900 198,72 -1 768,61

7 K 773993000 Ostatní práce protiskluzové karborundové pásky šířky do 50 mm m -19.440 503.42 -9 786.48

W
W

"dle skladby F4-vedlejší schodiště" -18*1.08
Součet

-19,440
-19,440

8 K 998773203
Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m ____________

% -849,649 11,00 -9 346,14

Cenová
soustava
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.028 

Objekt:
1.28b - Zména č.028b - odpočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ dané 
-11 226,80 

0,00

11 226,80

Výše daně 
-2 357,63 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

13 584,43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.028
Objekt:

1,28b - Zména č.028b - odpočet
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 11. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-11 226,80

-11 226,80 

-1 360,91 

-5 397,42 

-3 066,06 

-539,46 

-539,46 

-323,49
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.028
Objekt:

1 28b - Změna č.028b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 11.12.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 J soustava

Náklady soupisu celkem -11 226,80

o VRN Vedlejší a ostatní náklady -11 226,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -1 360,91
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 -943,11 -907,27

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukci, 
apod.)

% 0,481 -943,11 -453,64

D VRN3 Zařízení staveniště -5 397,42
3 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 5,723 -943,11 -5 397,42

D VRN4 Inženýrská činnost -3 066,06
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -943,11 -259,36

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -943,11 -2 806,70

D VRN6 Územní vlivy -539,46
6 K 060001000 Územní vlivy % 0.572 -943,11 -539,46

D VRN7 Provozní vlivy -539,46
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -943.11 -539,46

D VRN9 Ostatní náklady -323,49

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni % 0,343 -943,11 -323,49
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 29
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 11.2.2019
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Prodloužení příložky vazného trámu (Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Prodloužení příložky vazného trámu do uložení zhlaví trámu je provedeno 

z důvodu větší bezpečnosti konstrukce. Vazný trám bude opláštěný SDK stěnou a 
budoucí kontrola zhlaví v obvodové stěně je prakticky nemožná.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 029.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

8 781,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

8 781,02 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objedn Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _029
Stavba: Pernerova - změna č.029

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba dané Základ daně
DPH základní 21,00% 8 781,02

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK
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CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

8 781,02

Výše daně
1 844,01

0,00

10 625,03



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: _029

Stavba: Pernerova - změna č.029

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Náklady z rozpočtů

1.29a Změna č.029a - přípočet
C.a Půdní vestavba
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

9. 12. 2018

Cena bez DPH [CZK]

8 781,02

8 781,02 
7 846,92 

934,10

Cena s DPH [CZK]

10 625,03

10 625,03 
9 494,77 
1 130,26



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.029 

Objekt:
1.29a - Zména č.029a - připočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
7 846,92 

0,00

7 846,92

Výše dané 
1 647,85 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

9 494,77



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.029
Objekt:

1.29a - Zména č.029a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské

Datum: 9. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

7 846,92
3 561,12

3 498,44

62,68

4 285,80

4 285,80
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.029

Objekt:
1.29a - Zména č.029a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 9.12.2018

Zadavatel:
Uchazeč

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 7 846,92

D HSV Práce a dodávky HSV 3 561,12

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 498,44
1 K 317941125 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší t 0,061 7 760,00 473,36 CS ÚRS2019 01

W "příložky ke krovu" 0,0606 0,061
2 M 134809R13 tyč ocelová U, jakost S 235 JR označeni průřezu 260 vč povrchové úpravy, svarů apod. t 0,073 41 439,49 3 025,08 smi.rozpočet

W "příložky ke krovu" 0,0606 0,061
W "20% prořez" 0,0606*0,2 0,012
W Součet 0,073

D 998 Přesun hmot 62,68
3 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,074 847,00 62,68 CS ÚRS2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 4 285,80

D 762 Konstrukce tesařské 4 285,80
4 K 762332R01 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu a navázáni na stávající konstrukce m 2,700 1 456,86 3 933,52 smi.rozpočet

W "Nový sloupek 200/200" 2.7 2,700

5 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťování, světlíky, klíny m3 0,108 1 090,00 117,72 CS ÚRS2019 01

W 0,2*0,2*2,7 0,108

6 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 40,512 5,79 234,56 CS ÚRS 2019 01
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krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - zména č.029 

Objekt:
1 29a - Změna č.029a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH
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CC-CZ:
Datum: 9. 12. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

934,10

Výše dané 
196,16

0,00

Základ dané 
934,10 

0,00

v CZK

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

1 130,26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.029
Objekt:

1.29a - Zména č 029a - připočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 9. 12. 2018

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

934,10

934,10

113,23

449,08

255,11

44,88

44,88

26,92
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.029

Objekt:
1 29a - Zména č.029a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 9.12. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 1 soustava

Náklady soupisu celkem 934,10

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 934,10

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 113,23
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 78.47 75.49

2 K 013203R02 Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených konstrukci, 
apod.)

% 0,481 78,47 37.74

D VRN3 Zařízení staveniště 449,08
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 78,47 449,08

D VRN4 Inženýrská činnost 255,11
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 78.47 21,58

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2.976 78.47 233,53

D VRN6 Územní vlivy 44,88
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 78,47 44,88

D VRN7 Provozní vlivy 44,88
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 78,47 44.88

D VRN9 Ostatní náklady 26,92
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 78.47 26.92
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